
Przystanek Godzina 

Libiąż Kopalnia Janina 17:18

Libiąż Jowisz 17:21

Libiąż Kamieniec 17:23

Chrzanów Fadom 17:26

Chrzanów Kroczymiech 17:27

Chrzanów Os.Kopanina 17:28

Chrzanów PZGS 17:30

Chrzanów Sienna 17:32

Chrzanów Podwale 17:34

Chrzanów Trzebińska 17:36

Chrzanów Szpital 17:39

Dojazd na godzinę 18:00 (w dniu 02.05.2020)

Linia 15

Libiąż Kopalnia Janina - Chrzanów Kroczymiech - 

Chrzanów Szpital

Rozkład ważny w dniu 02.05.2020



Przystanek Godzina 

Chrzanów Szpital 06:10

Chrzanów VALEO 06:12

Chrzanów Trzebińska 06:14

Chrzanów Dworzec ZKKM 06:16

Chrzanów Śródmieście 06:18

Chrzanów ZUS 06:20

Chrzanów PZGS 06:22

Chrzanów Os.Kopanina 06:24

Chrzanów Kroczymiech 06:26

Chrzanów Fadom 06:27

Libiąż Kamieniec 06:30

Libiąż Jowisz 06:32

Libiąż Kopalnia Janina 06:35

Chrzanów Szpital - Chrzanów Kroczymiech - Libiąż 

Kopalnia Janina

Rozkład ważny w dniu 03.05.2020

Powrót po godzinie 6:00 (w dniu 03.05.2020)

Linia 15


